INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
Superintendência Regional Norte/Centro-Oeste

Gerência Executiva Belém

OFÍCIO SEI  Nº 481/2025/GEXBEL - SRNCO/SRNCO-INSS

Belém, 30 de  maio de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
José Maria Teixeira do Rosário
Desembargador e Presidente do TRE
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ
E-mail: ouvidoria@tre-pa.jus.br

Assunto: Indicação de servidor para integrar o Comitê Local PopRuaJud.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo SEI nº 35014.183915/2025-33.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, passamos a tratar do convite realizado através do Ofício nº 1185 /
2025 - TRE/PRE/OJE, referente à constituição do Comitê Local da Política Nacional de Atenção às Pessoas
em Situação de Rua, de âmbito estadual, conforme definido no art. 36-A da Resolução nº 425/2021, do
Conselho Nacional de Justiça.

A Gerência Executiva do INSS agradece ao convite e tendo em vista deliberação positiva da
Superintendência Regional Norte/Centro-Oeste, indica os servidores listados a seguir como
representantes do INSS no âmbito da Gerência Executiva Belém.

I - Titular: Marivaldo Silveira Pantoja - Matrícula .

II - Suplente: Benjamin Celso Coelho de Oliveira - Matrícula .

Por fim, renovamos nossos protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

BENJAMIN CELSO COELHO DE OLIVEIRA

Gerente-Executivo do INSS em Belém/PA

29/07/2025, 10:45 SEI/INSS - 20952774 - Ofício SEI

https://sei.tre-pa.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_download_anexo&acao_origem=procedimento_visualizar&id_anexo=1083757&infr… 1/2

Documento assinado eletronicamente por BENJAMIN CELSO COELHO DE OLIVEIRA, Gerente
Executivo, em 02/06/2025, às 14:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 20952774 e
o código CRC E236F0B7.

GEXBEL - SRNCO – AV NAZARE - 79, 6º ANDAR – Belém – PA. CEP 66035445.
Telefone: (91) 3216-5181. E-mail:  - http://www.inss.gov.br

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 35014.183915/2025-33 SEI nº 20952774

29/07/2025, 10:45 SEI/INSS - 20952774 - Ofício SEI

https://sei.tre-pa.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_download_anexo&acao_origem=procedimento_visualizar&id_anexo=1083757&infr… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0